Ata de Registro de Preços n° 109466/2025 Pregão Eletrônico nº 96/2025
Secretaria de Saúde
Detentora: AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de medicamentos 
– grupo 22
Vigência: 01 (um) ano
Valor: R$ 259.200,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e duzentos reais).
(a)04/11/2025 - Águida Elena Bergamo Fernandes Cambaúva e Luiz 
Antônio dos Santos

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços n° 109452/2025 Pregão Eletrônico nº 96/2025
Secretaria de Saúde
Detentora: ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de medicamentos 
– grupo 22
Vigência: 01 (um) ano
Valor: R$ 293.155,20 (duzentos e noventa e três mil, cento e cinquenta 
e cinco reais e vinte centavos).
(a)05/11/2025 - Águida Elena Bergamo Fernandes Cambaúva e Renata 
Dias Araujo

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços n° 109479/2025 Pregão Eletrônico nº 96/2025
Secretaria de Saúde
Detentora: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL LTDA
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de medicamentos 
– grupo 22
Vigência: 01 (um) ano
Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
(a)04/11/2025 - Águida Elena Bergamo Fernandes Cambaúva e Cinthia 
de Souza Vieira de Oliveira

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços n° 109490/2025 Pregão Eletrônico nº 96/2025
Secretaria de Saúde
Detentora: KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de medicamentos 
– grupo 22
Vigência: 01 (um) ano
Valor: R$ 338.400,00 (trezentos e trinta e oito mil e quatrocentos reais).
(a)04/11/2025 - Águida Elena Bergamo Fernandes Cambaúva e Idalina 
Fernandes Chmiel

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços n° 109496/2025 Pregão Eletrônico nº 96/2025
Secretaria de Saúde
Detentora: POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de medicamentos 
– grupo 22
Vigência: 01 (um) ano
Valor: R$ 11.474,00 (onze mil, quatrocentos e setenta e quatro reais).
(a)04/11/2025 - Águida Elena Bergamo Fernandes Cambaúva e 
Leonardo Eric Rodrigues

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços n° 109501/2025 Pregão Eletrônico nº 96/2025
Secretaria de Saúde
Detentora: SCIENCE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de medicamentos 
– grupo 22
Vigência: 01 (um) ano
Valor: R$ 21.250,00 (vinte e um mil, duzentos e cinquenta reais).
(a)04/11/2025 - Águida Elena Bergamo Fernandes Cambaúva e Alegna 
Portes Baliano

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços n° 111935/2025 Pregão Eletrônico nº 
102/2025
Secretaria de Infraestrutura e Zeladoria Urbana Detentora: CIDADE 

JARDIM COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA.
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de madeiras.
Vigência: 12 (doze) meses
Valor: R$ 56.902,00 (cinquenta e seis mil e novecentos e dois reais).
(a)04/11/2025 - Felipe de Vilas Boas Silva Santos e Luciano Bueno da 
Silva

ADITAMENTO
Aditamento 4.003.04/23.25 Exp. 126/2022 – UL (I) Pregão Eletrônico nº 
219/2022
Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Contratada: SHM CONSULTORIA, GESTÃO E SERVIÇOS EM SAÚDE